
LINEA 1: Ferrara - Lido di Spina
codice elenco fermate indirizzo Andata Ritorno

600427 KENNEDY Via Kennedy fr.41 22:30 3:55

600407 BOLOGNA AEROPORTO Via Bologna 230 / 249 22:35 3:50

606145 LIDO SPINA - BARRACUDA Via Raffaello Sanzio fr.121 23:25 3:00

LINEA 2 Ariano Ferrarese (fermata per Riva Del Po) - Mesola – Codigoro – Lagosanto – Lido Delle 
Nazioni – Lido Di Pomposa – Porto Garibaldi – Lido Degli Estensi - Lido Di Spina

codice Elenco fermate indirizzo Andata Ritorno

614042 ARIANO FERRARESE (626) Piazza Garibaldi, 26 19:00 2:15

614024 MESOLA - MOTTE 723 Circonvallazione mesola 34 19:15 2:00

691154 CODIGORO - COOP Viale della Resistenza 19:35 1:40

611038 LAGOSANTO Via Roma 3 19:50 1:25

606103 LIDO DELLE NAZIONI-Cond. ESEDRA Lungomare Italia, 39 20:05 1:10

606090 LIDO DI POMPOSA -ALPI CENTRALI (046) Viale dolomiti 39 20:10 1:05

606088 LIDO DI POMPOSA -PIC-NIC(043) Viale Alpi Orientali 127 20:12 0:03

606086 LIDO SCACCHI -ALPI CENTRALI (041) Viale Alpi Centrali 70 20:14 0:01

606064 LIDO SCACCHI -Camping Florenz (40C) Via Lapi Centrali fr 165 20:16 0:59

606084 LIDO SCACCHI -CAMPING ANCORA (40b) via repubbliche marinare fr14 20:18 0:57

690350 PORTO GARIBALDI - CAMPING SPIAGGIA E MARE (35A)Via dei Mille incr sp Fe mare 20:20 0:55

606078 PORTO GARIBALDI - VIA DEI MILLE (033) Via dei Mille 3 20:22 0:53

606074 PORTO GARIBALDI - RIMENBRANZE Via rimembranze, 14 20:24 0:51

606126 LIDO DEGLI ESTENSI MANZONI VIA A. manzoni fr 39 20:30 0:45

606008 LIDO ESTENSI - CHIESA Viale degli ulivi, 12 20:32 0:43

606006 LIDO ESTENSI - VIALE DEGLI ULIVI Viale degli ulivi, 138 20:34 0:41

606147 LIDO SPINA - AROLDO Viale delle Acacie 20:37 0:38

606145 LIDO SPINA - BARRACUDA Via Raffaello Sanzio fr.121 20:39 0:36

606139 LIDO SPINA - AGENZIA BRUNETTI Viale Leonardo da Vinci fr109 20:41 0:34

606134 LIDO SPINA - FIERAMOSCA Viale Giuseppe Verdi 76 20:43 0:32

606130 LIDO SPINA - CAMPING SPINA Viale Giacomo Puccini 96 20:45 0:30

LINEA 3: Copparo – Formignana - Tresigallo – Massa Fiscaglia – Comacchio – Porto Garibaldi – Lido 
Estensi - Lido Di Spina

codice elenco fermate indirizzo andata ritorno

607032 COPPARO AUTOSTAZIONE Via Carducci 17 19:00 2:00

609024 FORMIGNANA CENTRO Piazza Brighenti 5 19:15 1:45

624019 TRESIGALLO Piazza del Popolo 19:20 1:40

613009 MASSA FISCAGLIA Piazzale del Donatore 19:35 1:25

606049 COMACCHIO OSPEDALE Via Felletti 19:55 1:05

690350 PORTO GARIBALDI - CAMPING SPIAGGIA E MARE (35A)Via dei Mille incr sp Fe mare 20:05 0:55

606078 PORTO GARIBALDI - VIA DEI MILLE (033) Via dei Mille 3 20:07 0:53

606074 PORTO GARIBALDI - RIMENBRANZE VIA rimembranze 20:09 0:51

606126 LIDO DEGLI ESTENSI MANZONI VIA A. manzoni fr 39 20:15 0:45

606008 LIDO ESTENSI - CHIESA Viale degli ulivi, 12 20:17 0:43

606006 LIDO ESTENSI - VIALE DEGLI ULIVI Viale degli ulivi, 138 20:19 0:41

606147 LIDO SPINA - AROLDO Viale delle Acacie 20:22 0:38

606145 LIDO SPINA - BARRACUDA Via Raffaello Sanzio fr.121 20:24 0:36

606139 LIDO SPINA - AGENZIA BRUNETTI Viale Leonardo da Vinci fr109 20:26 0:34

606134 LIDO SPINA - FIERAMOSCA Viale Giuseppe Verdi 76 20:28 0:32

606130 LIDO SPINA - CAMPING SPINA Viale Giacomo Puccini 96 20:30 0:30

LINEA 4: Lido di Spina – Lido degli Estensi - Porto Garibaldi – Lido degli Scacchi – Lido di Pomposa - 
Lido delle Nazioni

codice Elenco fermate indirizzo Andata Ritorno

606129 LIDO SPINA - camping SPINA Via Giacomo Puccini, 96 21:00 23:40

606133 LIDO SPINA - FIERAMOSCA Viale Giuseppe Verdi fr76 21:02 23:38

606137 LIDO SPINA - AGENZIA BRUNETTI Viale Leonardo da Vinci 109 21:04 23:36

606144 LIDO SPINA - BARRACUDA Via Raffaello Sanzio 99 21:06 23:34

606146 LIDO SPINA - AROLDO Viale delle Acacie 7 21:08 23:32

606005 LIDO ESTENSI - VIALE DEGLI ULIVI Viale degli ulivi,  138 21:11 23:29

606007 LIDO ESTENSI - CHIESA Viale degli ulivi, fr12 21:13 23:27

606126 LIDO DEGLI ESTENSI MANZONI VIA A. manzoni fr 39 21:15 23:25

606122 PORTO GARIBALDI - PONTE ROMEA Viale Nino Bonnet 21:21 23:19

606077 PORTO GARIBALDI - VIA DEI MILLE (033) Via dei Mille 6 21:23 23:17

690351 PORTO GARIBALDI - CAMPING SPIAGGIA E MARE (35A)Via dei Mille incr sp Fe mare 21:25 23:15

606083 LIDO SCACCHI -CAMPING ANCORA (40b) Via repubbliche marinare 14 21:27 23:13

606063 LIDO SCACCHI -Camping Florenz (40C) Via Lapi Centrali 165 21:29 23:11

606085 LIDO SCACCHI -ALPI CENTRALI (041) Viale Alpi Centrali 65 21:31 23:09

606087 LIDO DI POMPOSA -PIC-NIC(043) Vile Alpi Orientali 111 21:33 23:07

606089 LIDO DI POMPOSA (046) Viale Dolomiti fr 45 21:35 23:05

606103 LIDO DELLE NAZIONI-Cond. ESEDRA Lungomare Italia, 39 21:40 23:00


